
平成２５年度　県春季大会 大会成績 （平成２５年４月１４日開催）

会場：福井県立アーチェリーセンター、主催：福井県アーチェリー協会

成年男子（７０ｍ×２）

的番１ 的番２ 氏　　　名 県名 所属名 合計 合計 総合計 順位

RC 男子 1 A 澤田　吉弘 福井県 大野市 206 168 374 1

RC 男子 1 B 酒井　康広 福井県 鯖江市 165 188 353 2

RC 男子 2 A 林　大作 福井県 福井市 115 74 189 3

CP 男子 2 B 伊藤　正明 福井県 福井市 301 288 589 149 51 50 4849 47 54 51

23

31

31

35

29

70m（１回目）

32

31

33

25

1 2 3 4

35 40

26 45 31

34

34 35

70m（２回目）

16

5 6

28 12 25

27

3 4

28 41

5 6 1 2

11 19 20 35 4 26 5 3

51

14 8 26 18

41 50 48


