平成25年度 県春季大会 大会成績 (平成25年4月14日開催)

会場:福井県立アーチェリーセンター、主催:福井県アーチェリー協会

	成年男子(70m×2)						70m(1回目)							70m(2回目)									
	i													ı									
		的番1	的番2	氏	名	県名	所属名	1	2	3	4	5	6	合計	1	2	3	4	5	6	合計	総合計	順位
RC	男子	1	Α	澤田	吉弘	福井県	大野市	33	31	35	35	32	40	206	34	28	12	25	28	41	168	374	1
RC	男子	1	В	酒井	康広	福井県	鯖江市	25	31	23	29	31	26	165	16	45	31	27	34	35	188	353	2
RC	男子	2	Α	林・ナ	7作	福井県	福井市	11	19	20	35	4	26	115	5	3	14	8	26	18	74	189	3
СР	男子	2	В	伊藤	正明	福井県	福井市	49	47	54	51	51	49	301	51	50	48	41	50	48	288	589	1